[image: image1.jpg]

	     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ

                               Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	28
	»
	сентября
	20
	12
	г.

	№
	208

	п. Карымкары

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 20.12.2011 г.

№ 183 «О передаче части полномочий
по решению вопросов местного значения»

           В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Карымкары от 26.12.2011 г. № 184 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Карымкары на 2012 год  и на плановый период 2013 и 2014 годов», частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Карымкары, Совет депутатов сельского поселения Карымкары решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 20.12.2011 № 183 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения», изложив таблицу «Межбюджетные трансферты передаваемые администрацией сельского поселения Карымкары администрации Октябрьского района  на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения на 2012 год» согласно приложения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

3. Настоящее решение направить для опубликования в газету «Октябрьские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава поселения

    М.А. Климов
Приложение

к решению Совета депутатов
сельского поселения Карымкары

от «28» сентября 2012 г. № 208
Межбюджетные трансферты передаваемые администрацией сельского поселения Карымкары администрации Октябрьского района  на осуществление части полномочий по решению

вопросов местного значения на 2012 год
тыс.руб.

	№ п/п
	№ п.п. статьи Соглашения
	Наименование передаваемого полномочия
	Код по разделу бюджетной классификации
	сумма

	1.
	Ст. 3

 п.п. 1.1
	организация в границах поселения электро- и газоснабжения населения
	0502/3510000
	1514,9

	2.
	Ст. 3

п.п. 1.2
	компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги теплоснабжения, газоснабжения,   водоснабжения и водоотведения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек на основании расчетов
	0502/3510200

	1855,1

	0502/3510300

	2040,4

	3.
	Ст. 3

п.п. 1.7
	финансирование мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства  поселения к работе в осеннее – зимний период
	0502/3510500
	359,0

	4.
	Ст. 3

п. 3
	создание резервов материально-технических ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций
	0309/2180100
	63,0

	5.
	Ст. 3 п. 4
	комплектование библиотечных фондов библиотеки поселения, формирование баз данных для предоставления муниципальной услуги в электронном виде «Предоставление доступа к справочно – поисковому аппарату библиотек, базам данных»
	0801/4429900
	5,26

	6.
	Ст. 3 п. 7
	организация и проведение работ по страхованию муниципального имущества
	0501/3500000
	68,8

PAGE